АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_14.02.2014__ № ___197__
с. Смоленское
О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке в разрезе муниципальных образований Смоленского района Алтайского края на 2014 год
Во исполнении постановления Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 г. N 598 «О Федеральной целевой программе "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года", в части улучшения жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке для всех категорий граждан, подлежащую применению в муниципальных образованиях Смоленского района Алтайского края на 2014 год (на основании Заключения специалиста ООО «Специализированная фирма «РосЭксперТ» от 17.02.2014 № 10-14-02-05):
Ануйский сельсовет – 19620 рублей

Верх-Обский сельсовет – 28537 рублей

Кировский сельсовет – 28000 рублей
Линевский сельсовет – 19512 рублей

Новотырышкинский сельсовет – 29644 рублей

Смоленский сельсовет – 29856 рублей

Солоновский сельсовет – 21311 рублей

Сычевский сельсовет – 26263 рублей

Точилинский сельсовет – 22788 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Смоленского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Васильеву Н.В.

Глава Администрации района
К.А. Габов